证券代码：600448 证券简称：华纺股份 公告编号：2025-026

华纺股份有限公司

关于 2025 年半年度业绩说明会

召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华纺股份有限公司（简称“公司”）于 2025年10月09日(星期四)上午 09:00-10:00

在上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/），采用网

络互动方式召开了2025年半年度业绩说明会。关于本次业绩说明会的召开事项，公司

已于2025年09月18日在《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)发布了《关于召开2025年半年

度业绩说明会的公告》（公告编号：2025-025）。现将有关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

2025 年 10 月 09 日，公司董事长盛守祥、总经理闫英山、独立董事钟志刚、董事

会秘书丁泽涛、总会计师刘水超出席了本次业绩说明会。公司就投资者关心的问题与

投资者在信息披露允许的范围内进行了互动交流和沟通。

二、本次会议投资者提出的主要问题及公司的回复情况

公司在说明会上就投资者关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下:

问题 1：请问如何看待行业未来的发展前景？

公司回复：未来几年，中国印染行业市场规模预计将持续增长，行业集中度将进

一步提升。将向绿色化和智能化转型加速。

问题 2：请简要介绍近期业绩。

公司回复：近期业绩请等待公司第三季度报告披露。谢谢！

问题 3：本期财务报告中，盈利表现如何？

公司回复：近期业绩请等待公司第三季度报告披露。谢谢！

三、其他事项

关于公司 2025 年半年度业绩说明会召开的详细情况，请详见上海证券交易所上

证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）。公司对长期以来关注和支持

公司发展的投资者表示衷心感谢！

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《中

国证券报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)，相关信息请以公司正

http://roadshow.sseinfo.com/），采用网络直播方式召开了
http://roadshow.sseinfo.com/），采用网络直播方式召开了
http://www.sse.com.cn)发布了《关于召开2024
http://www.sse.com.cn

式披露的公告为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华纺股份有限公司董事会

2025 年 10 月 10 日